

Årsredovisning

för

Aluspec AB

556924-4683

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aluspec AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2025-12-15

Pasi Saarinen



Styrelsen för Aluspec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer detaljer i aluminium till försvars-, varvs- och verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24 467	14 149	12 698	6 713
Resultat efter finansiella poster	4 066	1 221	1 831	147
Soliditet (%)	63	56	60	60

Omsättningen har ökat med 73% mot föregående år.

Omsättningsökningen beror på merförsäljning till befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 593 169	701 480	2 344 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		701 480	-701 480	0
Årets resultat			2 576 795	2 576 795
Belopp vid årets utgång	50 000	1 794 649	2 576 795	4 421 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 794 650
årets vinst	2 576 795
	4 371 445

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 371 445
e	4 371 445

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

e

2026012304256

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	24 467 127	14 148 793
Övriga rörelseintäkter	8 579	40 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 475 706	14 188 903

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 722 239	-4 484 622
Övriga externa kostnader	-3 272 167	-2 205 620
Personalkostnader	-7 091 300	-6 014 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-310 203	-265 865
Övriga rörelsekostnader	0	-298
Summa rörelsekostnader	-20 395 909	-12 971 353
Rörelseresultat	4 079 797	1 217 550

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 241	13 652
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 933	-10 646
Summa finansiella poster	-13 692	3 006
Resultat efter finansiella poster	4 066 105	1 220 556

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-752 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar	-43 723	-25 455
Summa bokslutsdispositioner	-795 723	-325 455
Resultat före skatt	3 270 382	895 101

Skatter

Skatt på årets resultat	-693 587	-193 621
Årets resultat	2 576 795	701 480

e

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

739 927

564 021

Inventarier, verktyg och installationer

3

146 695

275 695

Summa materiella anläggningstillgångar

886 622

839 716

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

220 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

220 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

1 106 622

939 716

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 646 017

2 001 573

Summa varulager

2 646 017

2 001 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 414 100

1 866 718

Övriga fordringar

229 905

25 629

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 130

285 436

Summa kortfristiga fordringar

3 789 135

2 177 783

Kassa och bank

Kassa och bank

2 612 377

1 424 833

Summa kassa och bank

2 612 377

1 424 833

Summa omsättningstillgångar

9 047 529

5 604 189

SUMMA TILLGÅNGAR

10 154 151

6 543 905

e

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 794 650

1 593 169

Årets resultat

2 576 795

701 480

Summa fritt eget kapital

4 371 445

2 294 649

Summa eget kapital

4 421 445

2 344 649

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 237 000

1 485 000

Akkumulerade överavskrivningar

236 374

192 651

Summa obeskattade reserver

2 473 374

1 677 651

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

57 600

Summa långfristiga skulder

0

57 600

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

57 600

76 800

Leverantörsskulder

1 212 691

899 554

Skatteskulder

614 905

436 121

Övriga skulder

569 989

440 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

804 147

611 442

Summa kortfristiga skulder

3 259 332

2 464 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 154 151

6 543 905

ℓ

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

e

2026012304261

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 514 760	1 184 485
Inköp	357 109	330 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 871 869	1 514 760
Ingående avskrivningar	-950 739	-813 874
Årets avskrivningar	-181 203	-136 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 131 942	-950 739
Utgående redovisat värde	739 927	564 021

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	799 000	799 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	799 000	799 000
Ingående avskrivningar	-523 305	-394 305
Årets avskrivningar	-129 000	-129 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-652 305	-523 305
Utgående redovisat värde	146 695	275 695

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	100 000
Utgående redovisat värde	220 000	100 000

C

2026012304262

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 57 600 (134 400) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	57 600
	0	57 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 600	76 800
	57 600	76 800

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	59 441	155 441
	559 441	655 441

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Örnsköldsvik

Pasi Saarinen

Pasi Saarinen
Ordförande

2025-12-15

Rolf Vestin

Rolf Vestin

2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
